



Naturvernforbundet

Groruddalen

INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2025

NATURVERNFORBUNDET I GRORUDDALEN

I tråd med Naturvernforbundets vedtekter kaldes det med dette inn til årsmøte.

Tid: Torsdag 13. mars 2025, klokken 19:00

Sted: Fjøset på Årvoll gård, Årvoll veien 35,0590 Oslo (stedet er universelt utformet og tilgjengelig med rullestol og barnevogn-heis ved siden av trapp).

Årsmøtet er det viktigste møtet i lokallaget i løpet av året. Møtet er åpent for alle medlemmer, og alle medlemmer kan stemme. Hvis du har spørsmål om årsmøtet eller lokallaget, kan du kontakte leder **Vera Johannessen**, groruddalen@naturvernforbundet.no.

I forkant av årsmøtet- klokken 18:00, inviterer vi til åpent møte med temaet “Beskyttelse av trær og nærnatur”.

Vi har gleden av å presentere fra Trekantoret i Oslo:

Ingeborg Njøs Slinde

Ingeborg er utdannet landskapsarkitekt og arealplanlegger med spesialisering innen trær i urbane miljøer og masteroppgave om diversitet i valg av treslag og forvaltning av bytrær- offentlig myndigheters planer og strategier. Ingeborg er ISA-sertifisert arborist og har erfaring med utarbeidelse av marksikringsplaner, skjøtelsesplaner og tilstandsvurderinger.

Tidligere har Ingeborg jobbet med prosjektering og utforming av utemiljøer, utarbeidelse av reguleringsplaner og konsekvensutredninger. I Trekantoret jobber hun med blant annet kartlegging, GIS-arbeid, marksikringsplaner og tilstandsvurderinger.



Jenny Benum Lorange

Fagutdannet arborist ved Fagskolen Vestland og har erfaring innen trepleie, dendrologi og trefysiologi. Lorange har en Master i biologi fra Universitetet i Oslo med spesialisering innen entomologi og biller i dødt trevirke.

Hun har erfaring som klatrende arborist, kartlegging av gammelskog og bevaring av utvalgt naturtype hul eik. Hun har god erfaring med utarbeidelse av marksikringsplaner, GIS-arbeid, tilstands- og risikovurderinger av trær og oppfølging av trær på byggeplass.



Trær spiller en essensiell rolle i økosystemene våre ved å bidra til luftkvalitet, karbonlagring og biologisk mangfold, og er viktige brikker i kampen mot klimaendringer. I dette foredraget vil vi utforske trærnes verdi for både naturen og menneskene, med særlig fokus på hvordan trær og naturområder på privat grunn, i sameier og borettslag kan vernes. Vi vil se på gjeldende lover og reguleringer, og diskutere hvordan disse kan brukes for å beskytte trær. Videre vil vi se på hvilke regler som gjelder for Oslo, og nærområdet rundt Groruddalen. Foredraget vil også gå gjennom økosystemtjenestene som trær bidrar med, og å belyse hvor mye et tre kan være verdt. Målet med foredraget er å inspirere til økt bevissthet og handling og styrket innsats for å bevare trærne og nærnatur som viktige ressurser, både i dag og i fremtidens nærmiljø.

-Ingeborg og Jenny

Det vil være enkel servering under årsmøtet. Vi vil gjerne servere noe som alle kan spise, så gi oss beskjed om du har allergier, intoleranser eller annet vi skal ta hensyn til.

Saksliste

På årsmøtet skal vi behandle følgende saker:

1. Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere
Årsmøtet velger en/flere møteleder(e) for å lede årsmøtet gjennom møtet. I tillegg velges det en/flere referent(er) til å skrive protokoll. Disse er gjerne avklart på forhånd. I tillegg velges det to til å signere protokollen og godkjenne at denne er riktig.
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
Årsmøtet godkjenner innkallingen, altså at årsmøtet er lovlig innkalt. I tillegg godkjennes sakslisten

for årsmøtet, altså hvilke saker som skal behandles på møtet.

3. Styrets årsmelding 2024
Beskrivelse av året som har gått med aktiviteter og resultater. Årsmøtet godkjenner årsmeldingen som en rapport for fjoråret. Dersom årsmøtet ønsker å legge til noe, vedtas dette punktvis i protokollen.
4. Regnskap 2024
Hvor mye penger har laget fått inn og brukt i forrige år.
5. Innmeldte saker
Medlemmer kan melde inn saker og forslag til årsmøte innen en frist fastsatt i innkallingen.
6. Aktivitetsplan 2025
Årsmøtet vedtar hvilke saker som skal prioriteres i det kommende året, som styret må følge opp.
7. Budsjett 2025
Oversikt over inntekter og utgifter man antar vil komme i inneværende år. Det skal henge sammen med prioriteringene som er vedtatt i aktivitetsplanen.
8. Valg
Valgkomiteen har foreslått leder for lokallaget, øvrige styremedlemmer og eventuelle varaer. Årsmøtet gjennomfører valget. Videre velges valgkomité og regnskapsfører basert på forslag fra styret. Lokallaget velger også utsendinger til årsmøtet i fylkeslaget, og til Naturvernforbundets landsmøte.

Frister

Frist for å melde inn saker til behandling på årsmøte er 27 februar 2025. Forslag sendes på e-post til: Vera Johannessen, goruddalen@naturvernforbundet.no

Vi gleder oss til å se deg på årsmøtet!

Miljøvennlig hilsen

Vera Johannessen

leder,

Naturvernforbundet i Groruddalen

goruddalen@naturvernforbundet.no